



MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2022
Processo Administrativo Nº 8248/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 28/11/2022 07:34:53

TOTAL DO PROCESSO: 409.359,99

MAPAJU COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 36.821.330/0001-95 235.287,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 4,12 Total: 206,00

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SYM Modelo: ABAS

Descrição: 0001 - ABSORVENTE - DE BOA QUALIDADE, COM ABAS, NORMAL, PACOTE COM 8 UNIDADES

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,12 Total Item: 206,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 010 82,00 Total: 13.448,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: NATGEL Modelo: 440 ML

Descrição: 0003 - ÁLCOOL EM GEL 70% - COM AÇÃO ANTIBACTERIANA, ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, COM BICO DOSADOR (VÁLVULA PUMP), REFIL COM 440 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA - AFE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 164 Valor Unit.: 82,00 Total Item: 13.448,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 028 34,90 Total: 6.735,70

Item: 8 Unidade: PAR Marca: VULCANFLEX Modelo: CANO LONGO

Descrição: 0008 - BOTA GALOCHA- CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO LONGO, IMPERMEÁVEL, INTEIRO POLIMÉRICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NO SOLADO, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES E RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. (COR E TAMANHO A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 193 Valor Unit.: 34,90 Total Item: 6.735,70

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 032 24,40 Total: 1.976,40

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: ESTRELA Modelo: 500 ML

Descrição: 0009 - BRILHA ALUMINÍO - COMPOSIÇÃO: ÁCIDO, DODECIL BENZENO SULFÔNICO, ESPESSANTE, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES COM DE 500ML CADA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, DATA DA FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE, CERTIFICAÇÃO/APROVAÇÃO DOS ÓRGÃOS COMPETENTES. (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 81 Valor Unit.: 24,40 Total Item: 1.976,40

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 058 52,50 Total: 6.037,50

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: POLITRIZ Modelo: 1L

Handwritten signatures and initials in blue ink.



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0010 - CERA LÍQUIDA - ALTO BRILHO PARA PISO, DE EMULSÃO SEMI-PILIMETÁVEL, NA CATEGORIA DE PRONTO USO, DE COMPOSIÇÃO BÁSICA; CARNAÚBA, PARAFINA, NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, COPOLIMERO ACRÍLICO, CORANTES, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA, PH: 8,0 A 9,0, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L CADA, NAS CORES: VERDE, VERMELHA OU INCOLOR (COR A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE FORNECIMENTO), PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ANVISA, CAIXA COM 12 UNIDADES. (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 52,50** Total Item: 6.037,50

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 074 9,90 **Total: 594,00**

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: HERBISSIMO Modelo: 70 ML

Descrição: 0012 - DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE - NEUTRO, EM CREME, SEM PERFUME, COMPOSTO POR: ÁGUA DEMINERALIZADA, EDTA PROPILENOGLICOL, TRICLOSAN, METILPARABENO, PROPILPARABENO, ALCOOL CETILICO, ALCOOL CETOESTARILLO ETOXILADO, MONOESTEARATO DE GLICERILA E CLORIDROXIDO DE ALUMÍNIO, FRASCO DE 50 A 70 ML

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 594,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 032 26,40 **Total: 4.989,60**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: START Modelo: 5L

Descrição: 0014 - DETERGENTE ÁCIDO - INDICADO PARA LIMPEZA DE SUJIDADES PESADAS EM PISOS BRUTOS, TAIS COMO: CIMENTO E CALÇADA. FÁCIL APLICAÇÃO E DISSOLUÇÃO, FACILMENTE REMOVIDO PELO ENXÁGUE. EMBALADO EM GALÃO DE 05 LITROS. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO LINEAR, ÁCIDO FLUORÍDRICO, ÁCIDO CLORÍDRICO, CORANTE E VEÍCULO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALEGEM OS DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, INFORMAÇÃO DA PROIBIÇÃO DE VENDA AO PÚBLICO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), REGISTRO NO MS, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, SÍMBOLO DE PRODUTO BIODEGRADÁVEL E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 189 **Valor Unit.: 26,40** Total Item: 4.989,60

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 093 17,90 **Total: 11.545,50**

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: HIPPER Modelo: 500 ML

Descrição: 0015 - DETERGENTE LÍQUIDO - DETERGENTE LIQUÍDO NEUTRO DE FÁCIL APLICAÇÃO E DISSOLUÇÃO, FACILMENTE REMOVIDA PELO ENXÁGUE, ALTA DETERGÊNCIA E EXCELENTE PODE DE REMOÇÃO DE SUJIDADES. INDICADO PARA LAVAGEM DE LOUÇAS, TALHERES, COPOS, E UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 500 ML. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESPESSANTES, CONSERVANTE, COADJUVANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, Nº TELEFONE DO ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO E REGISTRO DO PRODUTO MS E VALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES. (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 645 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 11.545,50

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 016 4,02 **Total: 434,16**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: JADE Modelo: AÇO

Descrição: 0020 - ESFREGÃO DE AÇO INOX - PRODUTO FABRICADO EM ARAME DE AÇO, ESPECIFÍCIO PARA DESINCRUSTAR SUJEIRA PESADA DE PANEAS, EQUIPAMENTOS RÚSTICOS, FOGÕES A LENHA E DE FERRO, CHURRASQUEIRAS, ETC., EMBALAGEM COM 01 UNIDADE DE 120MM.

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 4,02** Total Item: 434,16

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 047 26,80 **Total: 1.474,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: DUSTER Modelo: 55 CM



**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0021 - ESPANADOR - COM CABO DE MADEIRA ENCAPADO COM POLIETILENO. DIMENSÕES: PESO 80 GMS E COMPRIMENTO DE 55 CM. O PRODUTO DEVERÁ SER DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 26,80** Total Item: 1.474,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 050 9,80 **Total: 1.470,00**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: SKALA Modelo: 5000 ML

Descrição: 0025 - HIDRATANTE CORPORAL: PARA TODOS OS TIPOS DE PELE, EM CREME, PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA O CORPO INTEIRO, COMPOSIÇÃO DE ÁGUAS, GLICEROL, MONESTEARATO DE GLICERINA, LANOLINA, ÓLEOS, ALCOOL, FRAGRÂNCIA, METILPARABENO, EXTRATO DE CAMOMILA, E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, EMBALADO EM FRANCO PLÁSTICOS, EMBALAGEM CONTENDO 500 ML

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 1.470,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 010 12,90 **Total: 1.960,80**

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: START Modelo: 1L

Descrição: 0026 - HIPOCLÓRITO DE SÓDIO - INDICADO PARA LIMPEZA PESADA DE LIXEIRAS, VASOS SANITÁRIOS, PISOS, AZULEJOS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO BRANCO VIRGEM. CONTENDO 1.000 ML DA SOLUÇÃO, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL QUE EVITA O VAZAMENTO DO PRODUTO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 5,0% +/- 0,5%. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, Nº DE LOTE E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 152 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 1.960,80

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 015 97,90 **Total: 6.069,80**

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: KELLTHINE Modelo: 12 UN

Descrição: 0027 - INSETICIDA - A BASE DE ÁGUA, EFICAZ CONTRA MOSQUITO DA DENGUE, MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS E BARATAS, COM AÇÃO CONTRA OS ESCONDERIÇOS DOS INSETOS. EMBALADO EM FRASCO DE AÇO RECICLÁVEL DE 300 ML COM TAMPAS AEROSOL. COMPOSIÇÃO: IMIPROTINA 0,04% P/P, CIFENOTRINA 0,12% P/P, SOLVENTES, EMULSIFICANTES, ESPESSANTES, PROPELENTE, CONSERVANTE, ANTIOXIDANTE E ÁGUA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, Nº TELEFONE DO ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO E REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E VALIDADE, CAIXA COM 12 UNIDADES (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 62 **Valor Unit.: 97,90** Total Item: 6.069,80

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 078 31,20 **Total: 1.060,80**

Item: 28 Unidade: CAIXA Marca: OESTE Modelo: 12 UN

Descrição: 0028 - LIMPA VIDROS - INDICADO PARA LIMPEZA DE ESPELHOS, VIDROS, VITRINES, TELAS DE TV, PARA-BRISAS E ACRÍLICOS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO BRANCO VIRGEM, CONTENDO 500 ML, COM TAMPAS FLIP-TOP. COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE, UMECTANTE, CORANTE, BUTILGLICOL, SOLVENTE, SEQUESTRANTE E VEÍCULO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA/MS E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO). CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 31,20** Total Item: 1.060,80

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 037 20,90 **Total: 3.782,90**

Item: 29 Unidade: FARDO Marca: ASSOLAN Modelo: 14 UN



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0029 - LÃ DE AÇO - COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, EMBALADO EM PACOTE. FARDO COM 14 PACOTES, CONTENDO 8 UNIDADES CADA PACOTE DE 60 GRAMAS.
Quantidade: 181 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 3.782,90

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 048 31,40 **Total: 8.195,40**

Item: 30 Unidade: CAIXA Marca: OESTE Modelo: 500 ML

Descrição: 0030 - LIMPADOR DE USO GERAL - INDICADO PARA LIMPAR, DESENGORDURAR, HIGIENIZAR E PERFUMAR. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO OPACO, CONTENDO 500 ML COM TAMPA FLIPTOP. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. FRAGRÂNCIAS: LAVANDA OU CITRUS. COMPOSIÇÃO: FRAGRÂNCIA, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, SOLVENTE, ÁGUA E TENSOATIVO ANIÔNICO. INGREDIENTE ATIVO: NONILFENOL E ETOXILADO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 261 **Valor Unit.: 31,40** Total Item: 8.195,40

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 001 14,00 **Total: 630,00**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: DIABO VERDE Modelo: 250 ML

Descrição: 0031 - LIMPA FORNO: COMPOSIÇÃO: SODA CAÚSTICA, COADJUVANTE, VEÍCULO E PERFUME, PARA DISSOLVER GORDURAS INCRUSTADAS EM FORNOS, CHAPAS E GRELHAS DE FERRO, EMBALAGEM COM 250 ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 630,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 067 11,20 **Total: 1.377,60**

Item: 34 Unidade: CAIXA Marca: VABENE Modelo: C/100

Descrição: 0034 - LUVA DE VINIL - LUVA DE VINIL, DESCARTÁVEL, INTEIRAMENTE CONFECCIONADA EM VINIL, NÃO PIGMENTADA (NA COR NATURAL DO VINIL), NÃO ESTÉRIL, FACE EXTERNA E INTERNA LISA, COM VIROLA NO PUNHO, NA MODELAGEM AMBIDESTRA, COM ADIÇÃO DE PÓ ABSORVÍVEL (TALCO), TAMANHOS M OU G (CONFORME ESPECIFICADO NA ORDEM DE COMPRA), CAIXA COM 100 LUVAS (50 PARES).

Quantidade: 123 **Valor Unit.: 11,20** Total Item: 1.377,60

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 070 10,10 **Total: 575,70**

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: PRIME PRO Modelo: CABO LONGO

Descrição: 0036 - PÁ PARA LIXO CABO LONGO - PÁ PARA COLETA DE LIXO EM PLIPROPILENO RESISTENTE, COM CABO DE ALUMÍNIO OU MADEIRA, LONGO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: CABO: 84,5 CM . PÁ: 19X21,5X6 CM. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ETIQUETA DO FABRICANTE.

Quantidade: 57 **Valor Unit.: 10,10** Total Item: 575,70

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 079 9,90 **Total: 3.564,00**

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: CASA E COPA Modelo: 40X70

Descrição: 0038 - PANO DE PRATO - CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO UNIFORMEMENTE, TAMANHO APROXIMADO 40 X 70 CM, COM ESTAMPA E ACABAMENTO NAS LATERAIS (BAINHA), COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E O FABRICANTE, DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 3.564,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 003 74,00 **Total: 133.052,00**

Item: 39 Unidade: FARDO Marca: BOB Modelo: 64 ROLOS



MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0039 - PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, MACIA, PICOTADA, GROFADO, NÃO RECICLADO, DE BOA QUALIDADE, ALTA ABSORÇÃO, 100% CELULOSE, NEUTRO, FARDO CONTENDO 16 PACOTES COM 4 ROLOS CADA PACOTE(16X4), MEDINDO 30M X 10 CM.

Quantidade: 1.798 Valor Unit.: 74,00 Total Item: 133.052,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 030 3,08 **Total: 215,60**

Item: 40 Unidade: PACOTE Marca: AGUIA BRANCA Modelo: 12 UNIDADES

Descrição: 0040 - PRENDEDOR PARA ROUPAS: EM POLIPROPILENO, ARAME EM AÇO, PACOTE COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 70 Valor Unit.: 3,08 Total Item: 215,60

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 073 145,00 **Total: 13.630,00**

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: OESTE Modelo: CAIXA

Descrição: 0048 - SABÃO EM BARRA - SABÃO EM BARRA DE PRIMEIRA LINHA, GLICERINADO, NEUTRO, MULTIUSO. INDICADO PARA LAVAGEM DE ROUPAS E TECIDOS EM GERAL, REMOÇÃO DE GORDURA DE PANEAS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E LIMPEZA EM GERAL. CAIXA CONTENDO 20 PACOTES COM 5X200GR. COMPOSIÇÃO: SEBO BOVINO,ALCANILIZANTE, GLICERINA, COADJUVANTE, CARGA, SEQUESTRANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE E ÁGUA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBLAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DE LOTE, Nº DO TELEFONE DO CEATOX E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 94 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 13.630,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 097 9,00 **Total: 477,00**

Item: 56 Unidade: CAIXA Marca: VABENE Modelo: 100 UN

Descrição: 0056 - TOUCA EM TNT- SANFONADA, COM ELASTICO DUPLO CIRCUNDANDO TODA A EXTREMIDADE, MATERIAL 100 % POLIPROPILENO, ATOXICO, NA COR BRANCA, DESCARTÁVEL, HIPOALERGENICA, ANATOMICA E DE FACIL AJUSTE. GRAMATURA MINIMA DE 20 GRAMAS. CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 53 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 477,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 080 16,15 **Total: 3.230,00**

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: UNIDADE

Descrição: 0057 - TOUCA- TOUCA COM ABA DE MALHA BRANCA, COM REDINHA EM 100 % POLIESTER COM ELÁSTICO PARA REGULAGEM.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,15 Total Item: 3.230,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 035 9,03 **Total: 559,86**

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: STEFANI Modelo: UNIDADE

Descrição: 0058 - VELA PARA FILTRO DE BARRO - ESTERELIZANTE TRIPLA AÇÃO, PARA FILTRO Nº. 05, CAPACIDADE DE 10 LITROS.

Quantidade: 62 Valor Unit.: 9,03 Total Item: 559,86

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 033 8,98 **Total: 4.507,96**

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: SANCHES Modelo: UNIDADE

Descrição: 0059 - VASSOURA DE PALHA - COM BASE DE MADEIRA REFORÇADA, CERDAS DE PIAÇAVA BEM FIRMES JUNTO A BASE, CABO DE MADEIRA, RESISTENTE, ISENTO DE NÓS OU LASCAS, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M DE COMPRIMENTO, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 502 Valor Unit.: 8,98 Total Item: 4.507,96

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 051 8,18 **Total: 1.006,14**



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: SANCHES	Modelo: UNIDADE
Descrição: 0060 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO 30 CM - COM A BASE DE 30 CM, PINTADA, PARA USO DOMÉSTICO, CERDAS DE NYLON. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO NO MÍNIMO 1,30M DE COMPRIMENTO, COM GANCHO PLÁSTICO E ROSCA PLÁSTICA, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.			
Quantidade: 123	Valor Unit.: 8,18	Total Item: 1.006,14	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 076	Total: 1.887,08
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: SANCHES	Modelo: UNIDADE
Descrição: 0061 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO 40 CM - COM A BASE DE 40 CM, PINTADA, PARA USO DOMÉSTICO, CERDAS DE NYLON. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO NO MÍNIMO 1,30M DE COMPRIMENTO, COM GANCHO PLÁSTICO E ROSCA PLÁSTICA, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.			
Quantidade: 191	Valor Unit.: 9,88	Total Item: 1.887,08	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 001	Total: 594,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: SANCHES	Modelo: UNIDADE
Descrição: 0062 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO 60CM - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO DE 60 CM PARA USO DOMÉSTICO COM BASE PINTADA, CERDAS DE NYLON. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO NO MÍNIMO 1,30M DE COMPRIMENTO, COM GANCHO PLÁSTICO E ROSCA PLÁSTICA, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 594,00	
SAMARA VIDAL DE CARVALHO 07730001195		47.813.616/0001-45	25.451,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 066	Total: 10.748,50
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: OKBÃO	Modelo: OKBÃO
Descrição: 0002 - ÁGUA SANITÁRIA - PRODUTO PARA LIMPEZA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,00 P/P E 2,5% P/P, BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM AINDA, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, Nº. DE LOTE. CAIXA COM 6 UNIDADES (CONTENDO 2L CADA UNIDADE). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 10.748,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 001	Total: 1.212,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OESTE	Modelo: OESTE
Descrição: 0005 - AMACIANTE PARA ROUPAS - COMPOSIÇÃO CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, ACIDULANTE, COADJUVANTES, PRESERVANTE, PERFUME, CORANTE E ÁGUA, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 05 LITROS, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, COMPOSIÇÃO E PRAZO DE VALIDADE (VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO), DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,10	Total Item: 1.212,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 083	Total: 475,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: 0016 - DESENTUPIDOR DE PIA E RALOS - DESENTUPIDOR DE PIA E RALOS, CONTENDO EM SUA FÓRMULA BÁSICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, NITRATO DE SÓDIO, BARRILHA, ALUMÍNIO, CORANTE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, UNIDADE COM 300G.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 475,00	



MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 070 8,25 **Total: 495,00**

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: 0032 - LUSTRA-MÓVEIS - INDICADO PARA LIMPEZA DE MÓVEIS ENVERNIZADOS, LACADOS, SUPERFÍCIES DE MÁRMORE, AZULEJOS E ESMALTADOS, COMO, FOGÕES, GELADEIRAS E MÁQUINAS DE LAVAR, DEIXANDO UMA PELÍCULA PROTETORA SOBRE AS SUPERFÍCIES. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO BRANCO VIRGEM, CONTENDO 200 ML COM TAMPA FLIP-TOP. FRAGRÂNCIA LAVANDA. COMPOSIÇÃO: SILICONE E CERAS NATURAIS E/OU CERAS MICROCRISTALINAS, COADJUVANTE, EMULSIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, NONILFENOL ETOXILADO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 8,25** Total Item: 495,00

_OTE 35 Quant.: 1 Num: 056 11,70 **Total: 1.240,20**

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: 0035 - PÁ PARA LIXO - PÁ PARA COLETA DE LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO OU PINTADO, METRAGEM APROXIMADA 14X18 CM, CABO DE MADEIRA RESISTENTE, METRAGEM APROXIMADA DO CABO 60 CM. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM ETIQUETA CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO.

Quantidade: 106 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 1.240,20

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 085 130,00 **Total: 2.730,00**

Item: 50 Unidade: CAIXA Marca: MARLUCE Modelo: MARLUCE

Descrição: 0050 - SABONETE - COM ASPÉCTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90GR, CAIXA COM 108 UNIDADES, FORMATO RETANGULAR, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, GLICERINADO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS, CONSERVANTE E AGENTE BACTERIOSTÁTICO; CORANTE E ESSÊNCIA. PRODUTO ORIGINAL DE FABRICA DEVENDO CONTER EXTERNAMENTE NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, LAUDO DE IRRITAÇÃO CUTÂNEA E OCULAR, EMITIDO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 2.730,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 096 17,30 **Total: 5.899,30**

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE

Descrição: 0052 - SABONETE LÍQUIDO - GLICERINADO, DE BAIXA IRRITAÇÃO DÉRMICA, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS, PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO, EM FRASCO DE 5L. DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, POSSUIR REGISTRO NA ANVISA E/OU NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 341 **Valor Unit.: 17,30** Total Item: 5.899,30

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 056 9,70 **Total: 203,70**

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: RADIUM Modelo: RADIUM

Descrição: 0054 - SAPONÁCEO COM DETERGENTE - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO, ESSÊNCIA PINHO OU LIMÃO, TAMPA ABRE-FECHA, COM TENSOTIVO BIODGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 300G, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 203,70

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 042 13,45 **Total: 2.447,90**

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: INDAIA Modelo: INDAIA



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0055 - SODA CAÚSTICA EM ESCAMAS - CONCENTRAÇÃO DE 99% (NAOH), DE BOA QUALIDADE, EMBALAGENS DE 1KG, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 182 Valor Unit.: 13,45 Total Item: 2.447,90

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP 28.209.943/0001-48 83.021,84

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 012 67,50 **Total: 13.770,00**

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: SOL Modelo: CAIXA

Descrição: 0004 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM - COM AÇÃO BACTERICIDA PARA DESINFECÇÃO, EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, TAIS COMO: REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO INMETRO, DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LOTE, VALIDADE, COMPOSIÇÃO, SAC DA EMPRESA. TAMPAS DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 204 Valor Unit.: 67,50 Total Item: 13.770,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 040 9,80 **Total: 1.597,40**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PURO AR Modelo: UNIDADE

Descrição: 0007 - AROMATIZANTE AMBIENTAL EM SPRAY - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO EM AMBIENTES EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCOS COM 360ML/305GR. COMPOSTO POR INGREDIENTE ATIVO, SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO, CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL, AMONIA; SOLUBIZANTES, COADJUVANTES, PERFUME, BUTANO E PROPANO, NÃO CONTEM CFC. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE (VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO) E REGISTRO/APROVAÇÃO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES.

Quantidade: 163 Valor Unit.: 9,80 Total Item: 1.597,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 063 22,90 **Total: 10.305,00**

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: MAXXLIMP Modelo: CAIXA

Descrição: 0013 - DESINFETANTE - SUPER CONCENTRADO PARA USO GERAL, INDICADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE QUALQUER SUPERFÍCIE LAVÁVEL. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO 2.000 ML, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL QUE EVITA VAZAMENTO DO PRODUTO E COM ALÇA PARA TRANSPORTE. COMPOSIÇÃO: CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, TENSOATIVO NÃO IONICO, CONSERVANTE, PERFUME E ÁGUA, COM PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIA 0,5% FRAGRÂNCIA LAVANDA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), NÚMERO DA NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, INFORMAÇÃO DE QUE O PRODUTO FOI TESTADO CONTRA AS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS AUREAS E SALMONELA CHOLERAESUIS E VALIDADE. CAIXA COM 06 UNIDADES (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 450 Valor Unit.: 22,90 Total Item: 10.305,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 085 10,20 **Total: 408,00**

Item: 23 Unidade: PACOTE Marca: BETTANIN Modelo: PACOTE

Descrição: 0023 - ESPONJA PARA BANHO DUPLA FACE - ESPONJA DE ESFOLIAÇÃO MODERADA INDICADA PARA BANHO DIÁRIO. DUPLA AÇÃO: LIMPEZA PROFUNDA (FIBRA) E LIMPEZA SUAVE (ESPUMA) PARA UMA PELE LIMPA E SAUDÁVEL. MEDIDAS APROXIMADAS 110X 75X20 MM. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. EMBALAGEM/PACOTE COM 03 UNIDADES.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 408,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 016 130,00 **Total: 21.450,00**

Item: 33 Unidade: CAIXA Marca: MB LIFE Modelo: CAIXA



MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0033 - LUYA DE LÁTEX - LUYA DE LATEX 100 % NATURAL, FORRADA, CANO CURTO, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO EXPRESSO NA EMBALAGEM, TAMANHOS: P,M OU G (CONFORME ESPECIFICADO NA ORDEM DE COMPRA), CAIXA COM 100 LUYAS (50 PARES).

Quantidade: 165 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 21.450,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 024 89,00 **Total: 6.052,00**

Item: 41 Unidade: CAIXA Marca: ZUPP Modelo: CAIXA

Descrição: 0041 - PEDRA SANITÁRIA - PEDRA SANITÁRIA INDICADA PARA AROMATIZAR OS SANITÁRIOS. REDONDA, COM 25GRS., COM SUPORTE PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO EM VASO SANITÁRIO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CADA CAIXA COM 48 UNIDADES DE PEDRA SANITÁRIA COM FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: PARADICLORO BENZENO, FRAGRÂNCIA, CORANTE. PRINCÍPIO ATIVO: PARADICLORO BENZANO 94%. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 68 Valor Unit.: 89,00 Total Item: 6.052,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 088 13,00 **Total: 1.261,00**

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: UNIDADE

Descrição: 0043 - RODO DE MADEIRA 40 CM- RODO DE MADEIRA, COM BASE DE 40 CM, BORRACHA DUPLA E CABO DE MADEIRA RESISTENTE E PLASTIFICADO COM METRAGEM MÍNIMA DE 150 CM.

Quantidade: 97 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 1.261,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 043 9,50 **Total: 2.935,50**

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: UNIDADE

Descrição: 0044 - RODO DE MADEIRA 60 CM - RODO DE MADEIRA, COM BASE DE 60 CM, BORRACHA DUPLA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM METRAGEM MÍNIMA DE 150 CM .

Quantidade: 309 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 2.935,50

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 034 25,35 **Total: 9.252,75**

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: UNIDADE

Descrição: 0045 - RODO DE ALUMÍNIO 50 CM - RODO DE ALUMINIO REFORÇADO, COM BASE DE 50 CM, BORRACHA DUPLA, CABO EM ALUMÍNIO COM METRAGEM MÍNIMA DE 1,50M , COM REFORÇO ENTRE O CABO E A BASE.

Quantidade: 365 Valor Unit.: 25,35 Total Item: 9.252,75

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 003 7,80 **Total: 2.230,80**

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: UNIDADE

Descrição: 0047 - RODO PLÁSTICO 50 CM - RODO PLÁSTICO COM BASE DE 50 CM, EM LÂMINA DE EVA DUPLO, BORRACHA NATURAL RESISTENTE COM ACABAMENTO CHANFRADO, COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE PLASTIFICADO DE METRAGEM MÍNIMA DE 1,50M, AJUSTA-SE COM FACILIDADE ÀS IMPERFEIÇÕES DO PISO IDEAL PARA SECAR SUPERFÍCIES ÚMIDAS.

Quantidade: 286 Valor Unit.: 7,80 Total Item: 2.230,80

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 003 19,77 **Total: 2.372,40**

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: UNIDADE

Descrição: 0063 - VASSOURA DE PIAÇAVA 30CM - VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA FIRMES JUNTO A BASE. A BASE DE MADEIRA REFORÇADA, ISENTA DE NÓS E LASCAS, MEDINDO 30 CM. CABO DE MADEIRA, RESISTENTE, ISENTO DE NÓS OU LASCAS, COM MEDIDA MÍNIMA DE 1,30M, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 19,77 Total Item: 2.372,40



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 087 20,81 **Total: 4.494,96**

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: UNIDADE

Descrição: 0064 - VASSOURA DE PIAÇAVA 40CM - VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA FIRMES JUNTO A BASE. A BASE DE MADEIRA REFORÇADA, ISENTA DE NÓS E LASCAS, MEDINDO 40 CM. CABO DE MADEIRA, RESISTENTE, ISENTO DE NÓS OU LASCAS, COM MEDIDA MÍNIMA DE 1,30M, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 216 **Valor Unit.: 20,81** Total Item: 4.494,96

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 016 22,71 **Total: 3.474,63**

Item: 65 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: UNIDADE

Descrição: 0065 - VASSOURA DE PIAÇAVA 60CM - VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA FIRMES JUNTO A BASE. A BASE DE MADEIRA REFORÇADA, ISENTA DE NÓS E LASCAS, MEDINDO 60 CM. CABO DE MADEIRA, RESISTENTE, ISENTO DE NÓS OU LASCAS, COM MEDIDA MÍNIMA DE 1,30, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 153 **Valor Unit.: 22,71** Total Item: 3.474,63

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 041 11,90 **Total: 2.261,00**

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: UNIDADE

Descrição: 0066 - VASSOURA HIGIÊNCIA - VASSOURA COM CERDAS SINTÉTICAS (TIPO BOLA), FIXAÇÃO FIRME E RESISTENTE JUNTO AO CABO. METRAGEM MÍNIMA DO CABO DE 20 CM, CONFECCIONADO COM PLÁSTICO RESISTENTE, COM SUPORTE PLÁSTICO PARA COLOCAÇÃO DA VASSOURA HIGIÊNICA. PRODUTO DEVE CONTER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS E DEMAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO.

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 2.261,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 058 19,60 **Total: 1.156,40**

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: UNIDADE

Descrição: 0067 - VASSOURA DE LIMPAR TETO - VASSOURA COM CERDAS COLORIDAS EM NYLON (TIPO BOLA) DE EXCELENTE QUALIDADE, IDEAL PARA LIMPEZA DE TEIAS DE ARANHA E OUTROS, ENCAIXE PARA O CABO ROSQUEÁVEL. CABO DE MADEIRA RESISTENTE, COM METRAGEM TOTAL DE 3M (DOBRAVEL), CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 59 **Valor Unit.: 19,60** Total Item: 1.156,40

PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI 38.120.208/0001-17 **7.306,90**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 065 9,86 **Total: 2.711,50**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: BRASCAMP CA 28303 Modelo: BRASCAMP CA 28303

Descrição: 0006 - AVENTAL DE PVC FORRADO - CONFECCIONADO EM PVC NA COR BRANCA COM FORRO DE POLIÉSTER, TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE, SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLÁSTICA PARA FECHAMENTO, ACABAMENTO NAS LATERAIS POR SOLDA ELETRÔNICA. TAMANHO: 1,20 X 0,70 CM.

Quantidade: 275 **Valor Unit.: 9,86** Total Item: 2.711,50

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 087 19,98 **Total: 4.595,40**

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: NUTRIEX ANVISA 291200032 Modelo: NUTRIEX ANVISA 291200032



MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0042 - PROTETOR SOLAR - EMBALAGEM COM 125G, RESISTENTE A ÁGUA E AO SUOR. DEVE OFERECER PROTEÇÃO CONTRA QUEIMADURAS SOLARES PROVENIENTES DOS RAIOS U.V.A E U.V.B, FATOR 60, HIPORALERGICO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, ISENTO DE FRAGANCIA E CORANTES, NÃO OLEOSO, NÃO DEVE SER EM GEL E NEM CAUSAR MANCHAS NAS ROUPAS. PRODUTO REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 230 Valor Unit.: 19,98 Total Item: 4.595,40

BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA 14.934.850/0001-71 3.093,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 036 10,47 Total: 2.094,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: FRASCO 350 ML

Descrição: 0011 - CONDICIONADOR: PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, INDICADO PARA USO ADULTO, COMPOSIÇÃO: ESSÊNCIA, ÁGUA, METOLSULFATO, DE BEHENIL TRIMETIL, AMONIOALCOOL >ETOESTÉARILICO, CICLOMETICONE, CLORETO DE HIDROXIETIL, BEHENAMIDOPROPIL, DIMONIOPOLISORBATO 20, EDTA DISSODIO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 350 ML.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,47 Total Item: 2.094,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 092 9,99 Total: 999,00

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: FRASCO 350 ML

Descrição: 0051 - SHAMPO: PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, COMPOSTO DE LAURIL ETER SULFATO SÓDIO, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDOGRAXO DE COCO, METIL PARABENO CLORETO SÓDIO, COM A FINALIDADE DE AMACIAR E DAR BRILHO AOS CABELOS, CORANTE E AGUÁ FILTRADA, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 350 ML.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 999,00

FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - 22.803.038/0001-35 11.624,09
EIRELI

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 011 7,99 Total: 1.198,50

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: MEDFIO Modelo:

Descrição: 0017 - ESCOVA DE DENTE ADULTO - CABO RETO, CERDAS MACIAS NA MESMA ALTURA.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,99 Total Item: 1.198,50

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 018 5,85 Total: 877,50

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: MEDFIO Modelo:

Descrição: 0018 - ESCOVA DE DENTE INFANTIL - CABO RETO, CERDAS MACIAS E NA MESMA ALTURA, CABEÇA PEQUENA E RETANGULAR.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,85 Total Item: 877,50

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 041 49,99 Total: 9.548,09

Item: 53 Unidade: PAR Marca: JRA Modelo:

Descrição: 0053 - SAPATO BABUCHE-SAPATO FECHADO PARA FINS PROFISSIONAIS NA COR BRANCA, COMPOSTO DE MATERIAL POLIMÉRICO DE ALTA PERFORMANCE 100% IMPERMEÁVEL, COM SOLADO ANTIDERRAPANTE COM SISTEMA ANTIRRUÍDO, ERGONÔMICO E ORTOPÉDICO, SUPERFÍCIE TOTALMENTE LISA, PALMILHA MACIA ANTI-UMIDADE E COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO. COM GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. SAPATO ESTILO CROCS®. TAMANHO A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO.

Quantidade: 191 Valor Unit.: 49,99 Total Item: 9.548,09

3MARIAS DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA 47.341.740/0001-55 43.575,06

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 049 2,50 Total: 337,50

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: 0019 - ESCOVA OVAL - MACIA, PARA LIMPEZA GERAL, SEM CABO. MEDIDAS APROXIMADAS: 9 CM DE COMPRIMENTO X 6 CM DE LARGURA X 4,5 CM DE ESPESSURA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL.			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 337,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 006	2,04 Total: 1.858,44
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: 0022 - ESPONJA DUPLA FACE - EM ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. MEDIDAS APROXIMADAS 110X 75X20 MM. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. EMBALAGEM/PACOTE COM 4 UNIDADES.			
Quantidade: 911	Valor Unit.: 2,04		Total Item: 1.858,44
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 030	18,70 Total: 3.179,00
Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: 0024 - FLANELA PARA LIMPEZA - 100% ALGODÃO, PELUCIADA EM AMBOS OS LADOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE (VARIÁVEL 10%) 40X60CM NA COR LARANJA. EMBALADAS EM PACOTES COM 12 UNIDADES, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E FABRICANTE.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 18,70		Total Item: 3.179,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 065	3,65 Total: 5.566,25
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: STAR TEXTIL	Modelo: STAR TEXTIL
Descrição: 0037 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO DUPLO - CONFECCIONADO EM SACARIA 100% ALGODÃO, DUPLO, REFORÇADO, DE ALTA QUALIDADE, INDICADO PARA LIMPEZA DE CHÃO, CRU, TAMANHO 50CMX70CM, COSTURADO/FECHADO, PRODUTO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 1.525	Valor Unit.: 3,65		Total Item: 5.566,25
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 016	15,67 Total: 955,87
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: 0046 - RODO PLÁSTICO 40 CM - RODO PLÁSTICO COM BASE DE 40 CM, EM LÂMINA DE EVA DUPLO, BORRACHA NATURAL RESISTENTE COM ACABAMENTO CHANFRADO, COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE PLASTIFICADO DE METRAGEM MÍNIMA DE 1,50M, AJUSTA-SE COM FACILIDADE ÀS IMPERFEIÇÕES DO PISO IDEAL PARA SECAR SUPERFÍCIES ÚMIDAS.			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 15,67		Total Item: 955,87
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 049	94,00 Total: 31.678,00
Item: 49	Unidade: CAIXA	Marca: FLASH	Modelo: FLASH
Descrição: 0049 - SABÃO EM PÓ - SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA LINHA, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTO DE SUJEIRAS E MATERIAL ESTRANHO. INDICADO PARA LAVAGEM DE ROUPA BRANCA E COLORIDA COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL E TRIPLAÇÃO. EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO, ANATÔMICA, COM 20 UNIDADES DE 1000G. COMPOSIÇÃO: ALCALINIZANTES, SEQUESTRANTES, BRANQUEADORES ÓPTICOS, LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, ENZIMAS, CORANTE, FRAGRÂNCIA, CARGA E ÁGUA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, INDICAÇÃO DE DOSAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 337	Valor Unit.: 94,00		Total Item: 31.678,00



**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

AUTORIDADE: ALLYSSON SILVA LIMA

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA

EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS